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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de artış beklentilerinin aksine %2,8’de yatay

kalan çekirdek kişisel tüketim harcamaları (core PCE)

sonrasında iki haftadır zayıf kalan borsalar aradığı tepki

bahanesini buldu. Wall Street’te Cuma günü %1’lere yakın

yükselişler yaşanırken ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya

borsaları bu sabah da genel olarak alıcılı. Özetle, küresel risk

iştahını yeni haftaya moralli başladığını söyleyebiliriz. Borsa

İstanbul’da ise, iki hafta önce Suriye’nin yeniden yapılanması

beklentisi ile 10300’e yaklaşan, ardından sürekli baskı altında

kalarak 9700’e kadar gerileyen BIST 100 endeksinde zayıf

momentum ve arka arkaya kırılan destekler ve negatife

dönen indikatörlerin sergilediği zayıf görünüm devam ediyor.

Bu sabah, dışarıya bağlı tepki alımları beklemekle beraber,

Kasım başından gelen yükseliş trendi altında kalındığı sürece

yükselişlerin de sınırlı kalacağını düşünüyoruz. 9700 ve 9570 /

9600 bölgesi destek olarak izlenebilir. 9810 ve 9900 ise direnç

konumunda. Günün ajandasında ABD’de konut sektörü ve

tüketime yönelik kalabalık bir veri akışı dikkat çekiyor, ancak

yılın son günlerine girerken dışarıda yıl sonu rehavetinin

daha belirgin olacağını düşünüyoruz. İçeride ise, asgari ücret

görüşmeleri ve PPK faiz kararı ile volatilite sürebilir. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri güne 256 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Tüketici Güveni (Aralık) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de kasım ayına ilişkin açıklanan PCE enflasyon yıllık bazda %2,4 artarak %2,5 olan beklentinin altında gelirken,

çekirdek veri de yıllık %2,8 ile %2,9 olan medyan tahminin altında kaldı. Verilerin ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,52

seviyesine doğru gerilerken, dolar endeksi 108 seviyesi altına indi. Beklentilerin altında gelen PCE verileri ve ABD

Senatosu’nun federal hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısını onaylaması ile birlikte ABD borsaları günü

yükselişle tamamlarken, Avrupa borsaları ise günü ekside kapattı. Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında risk iştahının

güçlü olduğu takip ediliyor. ABD endeks vadelilerinin tamamı alıcılı seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise satışların etkili

olduğu görülüyor. Bugünün yurt dışı ajandasında İngiltere’den gelecek olan 3Ç büyüme verileri ile ABD’den gelecek olan

kasım ayı yeni konut satışları & yapı ruhsatları, dayanıklı mal siparişleri ve Conference Board Tüketici Güveni verileri yer

alıyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, beklentilerin altında gelen PCE verileri ve hükümetin kapanma riskinin ortadan kalkması ile birlikte haftanın

son işlem gününü yükselişle tamamladı. Dow Jones endeksi günü %1,2 primle 42.840,26 puandan tamamlarken, S&P 500

endeksi %1,1 artışla 5.930,85 seviyesine yükseldi. Nasdaq endeksi ise %1 primle 19.572,60 puana yükseldi.

Avrupa borsaları ise cuma gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600, %0,78 değer

kaybederek 502,71 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,26 düşüşle 8.084,61 puana, İtalya'da FTSE MIB 30

endeksi ise %0,06 azalışla 33.766,29 ve Fransa'da CAC 40 endeksi ise %0,27 değer kaybıyla 7.274,48 puana indi.

Almanya'da DAX 40 endeksi %0,27 düşüşle 19.916,56 puan oldu.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında risk iştahının güçlü olduğu takip ediliyor. Japonya’da Nikkei endeksi %1, Hong

Kong Hang Seng endeksi %0,7 ve Çin CSI 300 endeksi %0,7 primle işlem görüyor. ABD endeks vadelilerinin tamamı alıcılı

seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise satışların etkili olduğu görülüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününde 4 baz puan gerileyerek %4,5222 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık 

tahvilin getirisi ise 4,8 baz puan düşüşle %4,3750 seviyesinden günü kapattı. 2 yıllık tahvil faizi ise 0,6 baz puan düşüşle 

%4,31 seviyesine indi. 

Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü 2 baz puan yükselişle %2,2850 seviyesinden, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 3 baz 

puan düşüşle %3,4450 seviyesinden kapattı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 4 baz puan gerileyerek %3,0770 

seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın son işlem gününde %0,7 gerileyerek 107,62 seviyesine inerken, EURUSD paritesi ise aynı oranda

yükseliş kaydederek günü 1,0430 seviyesinden tamamladı.

Japonya Merkez Bankası’nın dünkü toplantısında faizleri değiştirmemesi sonrasında perşembe günü 157 seviyesi üzerine

kadar tırmanan USDJPY paritesi, cuma günü kazançlarının bir kısmını sildi ve günü %0,7 düşüşle 156,3 seviyesinden

kapattı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın son işlem gününde, gerileyen alternatif getiriler ve dolar endeksi ile birlikte %1,1 oranında

yükseliş kaydederek günü 2.622,91$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %1,6 yükselişle 29,52$ seviyesinden

kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise 89,31 seviyesinden 88,86 seviyesine indi.

Brent petrol haftanın son işlem gününü %0,1’e yakın sınırlı bir yükselişle varil başına 72,94$ seviyesinden tamamlarken,

ham petrol ise %6 düşüş kaydederek varil başına 69,46$ seviyesine indi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Piyasa katılımcıları aralık ayında 150 baz puan faiz indirimi bekliyor

TCMB’nin Aralık 2024 dönemine ilişkin Piyasa Katılımcıları Anketi yayınlandı. Kasım ayı anketinde %44,1 seviyesinden

%44,8 seviyesine yükselen 2024 yıl sonu enflasyon beklentisi, aralık anketinde %45,3 seviyesine çıktı. Anket sonuçlarına

göre katılımcıların aralık ayı aylık TÜFE artış beklentisi ise %1,7 düzeyinde oluştu. 12 ay sonrasına yönelik enflasyon

beklentisi aralık ayında %27,2 seviyesinden %27,1’e sınırlı bir düşüş kaydederken, 24 ay sonrasında yönelik enflasyon

beklentisi ise %18,2 seviyesinden %18,5’e yükseldi. Kurum olarak TÜFE’nin 2024 yılını %45,4 civarında tamamlayabileceğini

değerlendiriyoruz. 2025 yıl sonu TÜFE beklentimiz ise %26 düzeyinde. Piyasa katılımcıları 26 Aralık Perşembe günü

gerçekleştirilecek olan Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında politika faizinin 150 baz puan indirimle %48,5 düzeyine

çekilmesini bekliyor. Katılımcılar politika faizinin 3 ay sonrasında %43,5 düzeyine gerileyeceğini, 12 ve 24 ay ay sonrasında

ise sırasıyla %30,9 ve %21,1 seviyelerinde oluşacağını öngörüyor. Kurum olarak TCMB’nin faiz indirimlerine aralık ayında

150 baz puanla başlamasını bekliyoruz. . Başkan Karahan'ın ifadelerinden çıkarımla belirli bir reel getiri aralığında kalmaya

özen gösterileceğini anlıyoruz. Bu çerçevede aralık ayında beklediğimiz 150 baz puan faiz indiriminin ardından,

indirimlerin 2025 yılının büyük bölümünde süreceğini ve gelecek yıl sonunda politika faizinin %30 seviyesinde oluşacağını

tahmin ediyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Tüketici güven endeksi aralık ayında %1,9 artışla 81,3 seviyesine yükseldi

Tüketici güven endeksi aralık ayında aylık bazda %1,9 oranında artış göstererek 79,8 seviyesinden 81,3 seviyesine yükseldi.

Aralık verisinin alt kalemlerine baktığımızda: Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin alt endeks bu dönemde

66,1 seviyesinden 63,8 seviyesine çıkarken, yakından takip ettiğimiz ve iç talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan

gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesine ilişkin alt endeksin ise kasım ayındaki

gerilemenin ardından aralık ayında 98,6 seviyesinden 102,6 seviyesine yükseldi. 12 aylık dönemde hanenin maddi durum

beklentisine ilişkin endeksi aralık ayında 80,6 seviyesinden 81,9 seviyesine çıkarken, gelecek 12 aylık dönemde genel

ekonomik durum beklentisine ilişkin endeks ise 73,8 seviyesinden 76,8 seviyesine yükseldi. Tüketici güven endeksi, üçüncü

çeyrekte ortalama 79,8 seviyesinden 76,8 seviyesine inmesinin ardından yılın son çeyreğinde ise ortalama 80,6 seviyesine

yükselerek iç talepte iyileşme sinyalleri verdi. Yılın son çeyreğine ilişkin açıklanan diğer öncü göstergelerin de üçüncü

çeyreğe kıyasla biraz daha iyimser bir aktivite görünümünü işaret ettiği görülüyor. Tüketim eğiliminde yılın son aylarında

görülen ısrarlı artışın, 2024 yılının son çeyreğinde çeyreksel bazda pozitif bir büyümeyi beraberinde getirme ihtimalinin

arttığını değerlendiriyoruz. Ancak, sıkı finansal koşulların sanayi aktivitesi üzerinde baskı yaratmaya devam edeceğini ve

yıllık GSYİH büyümesinin önümüzdeki iki çeyrek boyunca gerilemeyi sürdüreceğini tahmin ediyoruz.

Tüketici Eğilimine İlişkin Endeksler (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Tüketici güven endeksi

Mevcut dönemde hanenin maddi durumu

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi

Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklent isi

Gelecek 12 aylık dönemde  dayanıklı tüketim mallarına

harcama yapma düşüncesi

https://tacirler.com.tr/piyasa-katilimcilari-anketi-aralik-2024--2033
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Şirket ve Sektör Haberleri
Borsa İstanbul, 01.01.2025 – 31.03.2025 dönemi pay

endeks değişimlerini açıkladı.

E-ticaret aracılığıyla yapılan mal satışı ve hizmetlerde 

tevkifat (kesinti) oranı yüzde 1 olarak belirlendi.

• Karar 1 Ocak 2025’te yürürlüğe girecek. Böylece 

stopaj yoluyla yıl içinde kesilen ve ödenen vergiler, 

kendisinden kesinti yapılan mükelleflerce gelir ve 

kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden 

hesaplanacak vergiden mahsup edilecek.

Kâr paylarındaki stopaj oranı yüzde 10'dan yüzde 15'e 

yükseltildi

• Cumhurbaşkanlığı kararıyla, Gelir Vergisi Kanunu ve 

Kurumlar Vergisi Kanunu'na ilişkin vergi kesintisi 

oranlarında önemli bir artışa gidildi.

• Dağıtılan, kâr paylarındaki stopaj oranı bugünden 

geçerli olmak üzere yüzde 10'dan yüzde 15'e 

yükseltildi.

SPK bülteni yayınlandı.

• Bültende, Armada Gıda A.Ş.’nin halka arzına onay 

verildi.

• Tat Gıda’nın bedelli sermaye artırımı onaylandı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
ADEL – Adel Kalemcilik, Türkiye'de faaliyet gösteren

Ottonya İnovasyon Stüdyoları ve Dış Ticaret A.Ş. ile, ticari

işbirliği yapma kararı aldı. İşbirliğine ilişkin tutar belirtilmedi.

ADGYO – Şirket gerçek kişi ortağı, 8.8 milyon adet payını

borsada işlem gören tipe dönüşümü için başvuruda

bulundu. Başvuru tutarı şirket sermayesinin yaklaşık %3’üne

tekabül ediyor.

AGESA – Agesa Hayat Emeklilik, Medisa Sigorta’nın %20

sermayesini 157,3 milyon TL karşılığında Aksigorta’dan satın

aldı. İşlem neticesinde sermaye içerisindeki payı %80’den,

%100’e ulaştı.

ENERY – Enerya Enerji, azami 1,9 milyon adet pay tutarında

geri alım programına ilişkin SPK’ya başvuruda bulundu.

AHGAZ – Ahlatçı Doğal Gaz, azami 25 milyon lot geri alım

programı kararı sonrasında SPK’ya başvuruda bulundu.

ALARK – Alarko Holding, bağlı ortaklığı Alarko Konut

A.Ş.’nin aktifinde yer alan 95 bin metrekare yüzölçümlü

arsayı 1.9 milyar TL bedel karşılığında Universal Wind

Enerji şirketine sattı. Satış tutarı, holdingin toplam aktifinin

yaklaşık %2’sine tekabül ediyor.

DMRGD – DMR Unlu Mamuller, faaliyetlerinin geliştirilmesi

ve mağazacılık yatırımları kapsamında iki şirketi yaklaşık 473

milyon TL karşılığında satın aldı.

KRDMD – Kardemir, üretim süreçlerini daha güvenli, verimli

ve sürdürülebilir hale getirmek amacıyla Kardemir

Kuvvet Santrali’ni devreye aldı. Yatırımın, uzun vadede

işletme maliyetlerinde şirkete önemli tasarruf sağlayacaktır.

LOGO – Logo Yazılım bugün çıkarılmış sermayesini 100

milyon TL’den, 95 milyon TL’ye indirecek. Açılıştaki teorik

fiyat 116,74 TL olacaktır.

PARSN – Parsan, 2025 yılından başlamak üzere kademeli

artarak 2027 yılında 6,1 milyon EUR tutarında yeni bir proje

aldı. Alınan proje 12 aylık toplam EUR bazlı cironun yaklaşık

%5’ine tekabül etmektedir.

SDTTR – Bugün STD Uzay, pay başına 0,56 TL brüt temettü

dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre

%0,3 düzeyindedir.

SISE – İş Bankası, 42,16 - 44,02 TL fiyat aralığından 7 milyon

adet SISE hisse alımı gerçekleştirdi. İşlem sonucunda

bankanın sermaye içerisindeki payı %51,59’dan, %51,82’ye

yükseldi.



Günlük Bülten
23 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
TMSN – Tümosan, Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından

açılan otomatik transmisyon geliştirme projesine ilişkin en

iyi teklifi sundu. Şirket, İlgili teklif süreci hakkında gelişmeler

oldukça kamuoyu ile paylaşılacağını ifade etti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 9,855 10,078 9,608

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,798 9,757 9,351

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,621 9,564 9,342

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,500 9,600 9,700 9,725 9,746 9,810 9,900 10,000
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altına yöneldi. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım sinyali vermeye başladı. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinden geri çekildi. Hafif negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5,10 ve 22-g üssel ho altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.752 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.850 ve ardından 10.950 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.650 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.550 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında büyük ölçüde değer kazanırken, TL ise %0,3’lük

değer kaybı ile en kötü performans gösteren Goü para

birimi konumunda yer aldı. USDTRY paritesi günü 35,1939

seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise

255,9 baz puandan 259,1 baz puana yükseldi. Kurda yakın

vadede 35 seviyesi üzerindeki hareketin korunacağı

görüşündeyiz. Faiz indirimlerinin kurda sert bir yükseliş

yaratmasını beklememekle birlikte, TL’deki reel değer

kazanımının önümüzdeki dönemde korunmasını bekliyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi haftanın son işlem gününde %0,7 gerileyerek

107,62 seviyesine inerken, EURUSD paritesi ise aynı oranda

yükseliş kaydederek günü 1,0430 seviyesinden tamamladı.

Temel dinamikler euro üzerinde varlığını koruyan risklere

vurgu yaparken, teknik göstergeler de paritedeki düşüş

eğiliminin korunduğuna ve olası yükselişlerin satış fırsatı

olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğine işaret ediyor.

Paritede 1,0420, 1,0350 ve 1,03 seviyeleri destek, 1,0470,

1,05 ve 1,0530 seviyeleri ise direnç konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Bu sabah saatlerinde 2.625$ direncinin hemen altında

seyreden ons altında, 4 saatlik grafikte oluşmuş olan bayrak

formasyonu mevcut yükseliş çabasının 2.640$ seviyesine

doğru devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Daha genel

görümünde ise, çarşamba günkü düşüş ile birlikte uzun

vadeli yükseliş kanalının altına sarkan ons altında, yönün

yeniden yukarı dönmesi için kanala yeniden giriş hareketi

görmemiz, yani kanal sınırına denk gelen 2.650$ üzerinde

günlük kapanışlar oluşması gerekiyor. Aksi takdirde, 2.600$

üzerindeki hareketlerin satış fırsatı sunması beklenebilir.

XAG/USD

Fed toplantısının ardından uzun vadeli yükseliş kanalını ve

200 günlük ortalamasını aşağı yönlü kıran gümüşte düşüş

eğiliminin korunduğunu takip ediyoruz. Bu sabah

saatlerinde 29,70$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalama

çizgisinde hareket eden gümüşte, bu ortalama üzerinde bir

kapanış gerçekleşip gerçekleşmeyeceği takip edilecek.

29,70$ üzerinde bir günlük kapanış olması durumunda eski

kanal çizgisinin geçtiği 30,45$ direnci izlenecek. Teknik

göstergeler, yükseliş kanalının aşağı yönlü kırılmasının

ardından düşüş eğiliminin korunduğuna işaret ediyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 35.04 34.23 34.61 34.83 35.21 35.43 35.81 36.03

AEFES 234.60 210.13 217.07 225.83 232.77 241.53 248.47 257.23

AGHOL 362.75 340.17 348.58 355.67 364.08 371.17 379.58 386.67

AGROT 10.70 10.00 10.32 10.51 10.83 11.02 11.34 11.53

AKBNK 60.70 58.63 59.47 60.08 60.92 61.53 62.37 62.98

AKFGY 2.13 2.05 2.08 2.10 2.13 2.15 2.18 2.20

AKFYE 18.88 18.48 18.60 18.74 18.86 19.00 19.12 19.26

AKSA 11.41 10.56 10.98 11.20 11.62 11.84 12.26 12.48

AKSEN 35.96 34.97 35.41 35.69 36.13 36.41 36.85 37.13

ALARK 94.70 90.52 91.63 93.17 94.28 95.82 96.93 98.47

ALFAS 62.95 57.02 58.68 60.82 62.48 64.62 66.28 68.42

ALTNY 89.05 83.72 86.38 87.72 90.38 91.72 94.38 95.72

ANSGR 100.90 97.15 98.30 99.60 100.75 102.05 103.20 104.50

ARCLK 142.10 139.27 140.63 141.37 142.73 143.47 144.83 145.57

ARDYZ 41.54 39.17 39.93 40.73 41.49 42.29 43.05 43.85

ASELS 69.80 66.87 67.93 68.87 69.93 70.87 71.93 72.87

ASTOR 107.00 97.33 99.27 103.13 105.07 108.93 110.87 114.73

BERA 14.83 14.27 14.50 14.66 14.89 15.05 15.28 15.44

BIMAS 494.75 481.08 487.92 491.33 498.17 501.58 508.42 511.83

BINHO 328.00 306.00 316.00 322.00 332.00 338.00 348.00 354.00

BJKAS 4.60 4.26 4.39 4.49 4.62 4.72 4.85 4.95

BRSAN 435.25 425.25 430.25 432.75 437.75 440.25 445.25 447.75

BRYAT 2240.00 2,129.67 2,155.33 2,197.67 2,223.33 2,265.67 2,291.33 2,333.67

BTCIM 136.00 126.50 129.60 132.80 135.90 139.10 142.20 145.40

CANTE 1.75 1.64 1.68 1.72 1.76 1.80 1.84 1.88

CCOLA 58.35 54.28 56.32 57.33 59.37 60.38 62.42 63.43

CIMSA 44.76 42.49 43.03 43.89 44.43 45.29 45.83 46.69

CLEBI 1917.00 1,869.67 1,884.33 1,900.67 1,915.33 1,931.67 1,946.33 1,962.67

CWENE 21.98 20.85 21.33 21.65 22.13 22.45 22.93 23.25

DOAS 201.20 194.03 196.67 198.93 201.57 203.83 206.47 208.73

DOHOL 15.12 14.53 14.68 14.90 15.05 15.27 15.42 15.64

ECILC 48.82 47.15 47.57 48.19 48.61 49.23 49.65 50.27

EGEEN 10200.00 9,803.33 9,886.67 10,043.33 10,126.67 10,283.33 10,366.67 10,523.33

EKGYO 13.00 12.20 12.51 12.75 13.06 13.30 13.61 13.85

ENERY 266.50 245.00 250.00 258.25 263.25 271.50 276.50 284.75

ENJSA 59.70 57.58 58.17 58.93 59.52 60.28 60.87 61.63

ENKAI 50.85 48.23 49.52 50.18 51.47 52.13 53.42 54.08

EREGL 25.10 24.55 24.79 24.95 25.19 25.35 25.59 25.75

EUPWR 33.16 30.69 31.69 32.43 33.43 34.17 35.17 35.91

FENER 42.00 40.35 41.13 41.57 42.35 42.79 43.57 44.01

FROTO 949.50 921.50 931.50 940.50 950.50 959.50 969.50 978.50

GARAN 125.40 122.03 123.07 124.23 125.27 126.43 127.47 128.63

GESAN 47.40 42.69 44.31 45.85 47.47 49.01 50.63 52.17

GOLTS 428.75 413.33 418.92 423.83 429.42 434.33 439.92 444.83

GUBRF 281.00 259.58 265.17 273.08 278.67 286.58 292.17 300.08

HALKB 16.17 15.31 15.69 15.93 16.31 16.55 16.93 17.17

HEKTS 3.72 3.40 3.56 3.64 3.80 3.88 4.04 4.12

ISCTR 13.15 12.80 12.91 13.03 13.14 13.26 13.37 13.49

ISMEN 43.84 41.41 41.89 42.87 43.35 44.33 44.81 45.79

KARSN 12.53 12.12 12.30 12.42 12.60 12.72 12.90 13.02
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Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 14.20 13.39 13.79 14.00 14.40 14.61 15.01 15.22

KCHOL 182.00 176.13 179.07 180.53 183.47 184.93 187.87 189.33

KLSER 35.98 34.57 35.19 35.59 36.21 36.61 37.23 37.63

KONTR 40.00 36.53 37.95 38.97 40.39 41.41 42.83 43.85

KONYA 7010.00 6,723.33 6,796.67 6,903.33 6,976.67 7,083.33 7,156.67 7,263.33

KOZAA 65.10 58.77 61.23 63.17 65.63 67.57 70.03 71.97

KOZAL 22.36 20.44 21.28 21.82 22.66 23.20 24.04 24.58

KRDMD 27.96 26.64 27.20 27.58 28.14 28.52 29.08 29.46

KTLEV 56.00 53.30 54.10 55.05 55.85 56.80 57.60 58.55

LMKDC 30.90 29.65 30.15 30.53 31.03 31.41 31.91 32.29

MAVI 85.30 82.03 82.77 84.03 84.77 86.03 86.77 88.03

MGROS 497.25 475.58 486.42 491.83 502.67 508.08 518.92 524.33

MIATK 43.00 40.83 41.27 42.13 42.57 43.43 43.87 44.73

MPARK 363.75 351.08 356.42 360.08 365.42 369.08 374.42 378.08

OBAMS 53.00 50.30 50.90 51.95 52.55 53.60 54.20 55.25

ODAS 6.31 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 6.62

OTKAR 471.75 456.83 463.92 467.83 474.92 478.83 485.92 489.83

OYAKC 21.52 20.42 20.72 21.12 21.42 21.82 22.12 22.52

PAPIL 13.33 11.40 11.92 12.62 13.14 13.84 14.36 15.06

PEKGY 1.59 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

PETKM 18.61 18.18 18.32 18.46 18.60 18.74 18.88 19.02

PGSUS 221.30 214.90 218.10 219.70 222.90 224.50 227.70 229.30

REEDR 14.38 13.83 13.94 14.16 14.27 14.49 14.60 14.82

RGYAS 120.90 116.70 118.50 119.70 121.50 122.70 124.50 125.70

SAHOL 94.00 91.50 92.50 93.25 94.25 95.00 96.00 96.75

SASA 4.04 3.91 3.97 4.01 4.07 4.11 4.17 4.21

SISE 43.60 40.53 41.33 42.47 43.27 44.41 45.21 46.35

SKBNK 4.82 4.73 4.77 4.79 4.83 4.85 4.89 4.91

SMRTG 40.00 37.99 38.49 39.25 39.75 40.51 41.01 41.77

SOKM 39.92 38.65 38.91 39.41 39.67 40.17 40.43 40.93

TABGD 154.20 144.33 146.87 150.53 153.07 156.73 159.27 162.93

TAVHL 285.75 276.67 279.08 282.42 284.83 288.17 290.58 293.92

TCELL 91.45 87.85 89.55 90.50 92.20 93.15 94.85 95.80

THYAO 289.75 284.42 286.08 287.92 289.58 291.42 293.08 294.92

TKFEN 73.85 71.22 72.08 72.97 73.83 74.72 75.58 76.47

TMSN 115.90 108.23 109.77 112.83 114.37 117.43 118.97 122.03

TOASO 186.90 180.17 183.03 184.97 187.83 189.77 192.63 194.57

TSKB 12.15 11.73 11.91 12.03 12.21 12.33 12.51 12.63

TTKOM 44.50 42.67 43.55 44.03 44.91 45.39 46.27 46.75

TTRAK 705.50 688.83 697.17 701.33 709.67 713.83 722.17 726.33

TUKAS 6.99 6.40 6.70 6.84 7.14 7.28 7.58 7.72

TUPRS 145.50 142.73 143.57 144.53 145.37 146.33 147.17 148.13

TURSG 15.12 14.29 14.55 14.83 15.09 15.37 15.63 15.91

ULKER 108.10 105.47 106.63 107.37 108.53 109.27 110.43 111.17

VAKBN 22.54 21.89 22.09 22.31 22.51 22.73 22.93 23.15

VESBE 17.13 16.51 16.77 16.95 17.21 17.39 17.65 17.83

VESTL 66.90 64.20 65.10 66.00 66.90 67.80 68.70 69.60

YEOTK 50.10 47.80 48.64 49.37 50.21 50.94 51.78 52.51

YKBNK 28.60 27.33 27.95 28.27 28.89 29.21 29.83 30.15

ZOREN 4.37 4.25 4.30 4.34 4.39 4.43 4.48 4.52
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 234.60 120.82 304.75 120.82 304.75 %94 %94 %30 %30 47.00 47.00 26.00 26.00

AKBNK 60.70 33.41 70.75 33.41 70.75 %82 %82 %17 %17 43.00 44.00 41.00 41.00

ALARK 94.70 81.70 144.22 81.70 144.22 %16 %16 %52 %52 12.00 14.00 16.00 16.00

ARCLK 142.10 121.90 196.10 123.00 196.10 %17 %16 %38 %38 14.00 12.00 21.00 21.00

ASELS 69.80 42.83 71.80 45.07 71.80 %63 %55 %3 %3 35.00 35.00 49.00 49.00

ASTOR 107.00 65.15 134.05 65.15 134.05 %64 %64 %25 %25 37.00 38.00 31.00 31.00

BIMAS 494.75 284.16 620.95 284.16 620.95 %74 %74 %26 %26 41.00 42.00 30.00 30.00

BRSAN 435.25 348.25 784.00 348.25 784.00 %25 %25 %80 %80 18.00 18.00 6.00 6.00

CCOLA 58.35 42.39 83.82 42.53 83.82 %38 %37 %44 %44 23.00 26.00 19.00 19.00

DOAS 201.20 192.82 356.24 199.30 356.24 %4 %1 %77 %77 3.00 1.00 9.00 9.00

DOHOL 15.12 10.33 17.77 11.07 17.77 %46 %37 %18 %18 27.00 25.00 38.00 38.00

EGEEN 10,200.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %14 %14 %79 %79 10.00 10.00 7.00 7.00

EKGYO 13.00 6.75 14.11 6.88 14.11 %93 %89 %9 %9 46.00 46.00 46.00 46.00

ENJSA 59.70 41.22 71.80 42.85 71.80 %45 %39 %20 %20 26.00 27.00 35.00 35.00

ENKAI 50.85 31.37 57.20 31.37 57.20 %62 %62 %12 %12 34.00 37.00 44.00 44.00

EREGL 25.10 18.88 30.13 18.88 30.13 %33 %33 %20 %20 20.00 20.00 36.00 36.00

FROTO 949.50 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %37 %36 %30 %30 22.00 23.00 28.00 28.00

GARAN 125.40 52.31 138.30 52.60 138.30 %140 %138 %10 %10 49.00 49.00 45.00 45.00

GUBRF 281.00 130.50 288.50 130.50 288.50 %115 %115 %3 %3 48.00 48.00 50.00 50.00

HALKB 16.17 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %40 %25 %25 25.00 29.00 32.00 32.00

HEKTS 3.72 3.34 8.43 3.34 8.43 %11 %11 %127 %127 8.00 8.00 3.00 3.00

ISCTR 13.15 8.41 17.77 8.65 17.77 %56 %52 %35 %35 29.00 32.00 23.00 23.00

KCAER 14.20 8.39 23.62 9.57 23.62 %69 %48 %66 %66 39.00 30.00 12.00 12.00

KCHOL 182.00 130.29 270.75 133.37 270.75 %40 %36 %49 %49 24.00 24.00 17.00 17.00

KONTR 40.00 37.76 97.25 37.76 97.25 %6 %6 %143 %143 4.00 4.00 2.00 2.00

KOZAL 22.36 18.47 29.60 18.47 29.60 %21 %21 %32 %32 16.00 16.00 24.00 24.00

KRDMD 27.96 21.02 33.88 21.02 33.88 %33 %33 %21 %21 21.00 21.00 34.00 34.00

MGROS 497.25 315.69 580.29 322.79 580.29 %58 %54 %17 %17 32.00 33.00 40.00 40.00

MIATK 43.00 26.70 84.40 32.08 84.40 %61 %34 %96 %96 33.00 22.00 4.00 4.00

ODAS 6.31 5.51 11.06 5.51 11.06 %15 %15 %75 %75 11.00 11.00 10.00 10.00

OYAKC 21.52 13.19 22.56 13.72 22.56 %63 %57 %5 %5 36.00 36.00 47.00 47.00

PETKM 18.61 16.96 26.20 17.12 26.20 %10 %9 %41 %41 6.00 6.00 20.00 20.00

PGSUS 221.30 130.53 260.00 132.58 260.00 %70 %67 %17 %17 40.00 41.00 39.00 39.00

REEDR 14.38 14.04 79.50 14.04 79.50 %2 %2 %453 %453 1.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 94.00 56.83 111.00 56.83 111.00 %65 %65 %18 %18 38.00 40.00 37.00 37.00

SASA 4.04 3.65 6.48 3.65 6.48 %11 %11 %60 %60 7.00 7.00 14.00 14.00

SISE 43.60 37.48 55.64 37.48 55.64 %16 %16 %28 %28 13.00 15.00 29.00 29.00

SOKM 39.92 37.18 70.95 37.18 70.95 %7 %7 %78 %78 5.00 5.00 8.00 8.00

TAVHL 285.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %186 %167 %3 %3 50.00 50.00 48.00 48.00

TCELL 91.45 50.57 111.81 55.52 111.81 %81 %65 %22 %22 42.00 39.00 33.00 33.00

THYAO 289.75 221.60 332.00 229.70 332.00 %31 %26 %15 %15 19.00 19.00 43.00 43.00

TOASO 186.90 179.50 353.75 179.50 353.75 %4 %4 %89 %89 2.00 3.00 5.00 5.00

TTKOM 44.50 23.50 57.80 24.48 57.80 %89 %82 %30 %30 45.00 45.00 27.00 27.00

TTRAK 705.50 595.86 1043.33 609.40 1043.33 %18 %16 %48 %48 15.00 13.00 18.00 18.00

TUPRS 145.50 119.95 189.77 119.95 189.77 %21 %21 %30 %30 17.00 17.00 25.00 25.00

ULKER 108.10 72.50 188.70 77.35 188.70 %49 %40 %75 %75 28.00 28.00 11.00 11.00

VAKBN 22.54 11.96 26.08 12.69 26.08 %88 %78 %16 %16 44.00 43.00 42.00 42.00

VESTL 66.90 42.54 107.30 44.56 107.30 %57 %50 %60 %60 31.00 31.00 13.00 13.00

YKBNK 28.60 18.27 39.46 18.47 39.46 %57 %55 %38 %38 30.00 34.00 22.00 22.00

ZOREN 4.37 3.87 6.94 3.87 6.94 %13 %13 %59 %59 9.00 9.00 15.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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